

Naše značka: SPU 480152/2018
Spisová zn.: SZ SPU 600865/2017

Vyřizuje.: xxxxxxx
Tel.: xxxxxxx
ID DS: z49per3
E-mail: xxxxxxx

Večeřa – Meliorace, v.o.s.
Žarošice 208
696 34 Žarošice

Objednávka

Datum vystavení: 22. 10. 2018

Bankovní spojení objednatele: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710
Objednatel není plátcem DPH.

Předmět objednávky:

V souladu se Smlouvou o poskytování služeb k zajištění provozu a údržby staveb k závlaze pozemků č. 0008-D1-18-206 ze dne 24. 05. 2018, týkající se závlahové soustavy „Kanál K7 Trníček + RD Bulhary-Přítluky“ (dále jen „Smlouva“), u Vás objednááme Služby ad hoc – COO – katodová ochrana – zprovoznění odběrného místa.

Místo plnění:

COO Nové Mlýny, ID 5020000122-11201000

Požadovaný termín poskytnutí Služeb ad hoc: do 20. 11. 2018

Služby ad hoc musí být provedeny v obvyklé kvalitě odpovídající předmětu plnění a stanoveným podmínkám.

Předpokládaný rozsah objednaných Služeb ad hoc:

- položka AD HOC č. 19 – Odstranění náletových dřevin mimo pravidelné činnosti (400 m²) – **cena 40 000,00 Kč bez DPH**
- položka AD HOC č. 28 – Jiné mimořádné zemní práce související s provozem HZZ-uzavřené (4 m³) – **cena 8 400,00 Kč bez DPH**
- položka AD HOC č. 38 – Mimořádná revize NN zařízení – (2 hod.) – **cena 10 000,00 Kč bez DPH**
- položka AD HOC č. 44 – Elektropráce – (72 hod.) – **cena 20 160,00 Kč bez DPH**
- položka AD HOC č. 51 - Silniční doprava náklad vozidlem do 3,5t – (234 km) – **cena 4 680,00 Kč bez DPH**
- položka AD HOC č. 52 - Silniční doprava nákladu vozidlem nad 3,5t – (78 km) – **cena 2 340,00 Kč bez DPH**

Předpokládaná cena vybraných Produktů:

- Elektromateriál xxxxx, viz příloha ke kalkulaci ceny (soubor), **cena 46 912,00 Kč bez DPH**

Celková předpokládaná cena: 132 492,00 Kč bez DPH
160 315,00 Kč vč. DPH

Způsob úhrady: převodem na základě faktury

Splatnost faktury: 30 dnů

Kontaktní osoby objednatele odpovědné za provedení objednávky:

Ing. Jaroslav Dočkal, tel: xxxxxxxxxx, e-mail: j.dockal@spucr.cz

Bc. Miroslav Říčař, tel: xxxxxxxx, e-mail: m.ricar@spucr.cz

Kontaktní osoby poskytovatele odpovědné za provedení objednávky:

xxxxxxx, tel: xxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx

Příloha:

- kalkulace ceny

.....
Ing. Milan Rybka

ředitel Odboru vodohospodářských staveb

ČR - Státní pozemkový úřad

V souladu s čl. 4.2.2 VOP osoba oprávněná jednat za poskytovatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky, která je vystavena v souladu s VOP a souhlasí s provedením objednaných Služeb ad hoc.

V Žarošicích dne:

.....
Jan Večeřa

Večeřa - Meliorace, v.o.s.
společník



Kalkulace ceny č. 002/18/Z

Odstranění havarijního stavu

COO - katodová ochrana - zprov. odběr. místa 5020000122-11201000

Zásah č.

002/2018

č.	položka	popis položky	m.j.	množství	cena	celkem
		1. Soupis položek				
1.	AD HOC 19	Odstranění náletových křovin mimo pravidelné činnosti	m2	400,00	100,00	40000,00
2.	AD HOC 28	Jiné mimořádné zemní práce související s provozem HZZ - uzavřené	m3	4,00	2100,00	8400,00
3.	AD HOC 38	Mimořádná revize NN zařízení (skříně na TFS, opravené zařízení)	ks	2,00	5000,00	10000,00
4.	AD HOC 44	Elektropráce	hod	72,00	280,00	20160,00
5.	AD HOC 51	Silniční doprava nákladu vozidlem do 3,5t - montážní vozidlo - 3x - Žarošice-Nové Mlýny	km	234,00	20,00	4680,00
6.	AD HOC 52	Silniční doprava nákladu vozidlem nad 3,5t - kontejner - odvoz vytěženého materiálu z objektů katodové ochrany	km	78,00	30,00	2340,00
7.	Produkt	Elektromateriál - fy xxxxx	soubor	1,00	46912,00	46912,00
		Součet položek	Kč			132492,00
		DPH 21%	Kč			27823,32
		Celkem havarijní akce	Kč			160315,32
		Zaokrouhleně	Kč			160315,00

V Žarošicích dne 08.10.2018

Zpracoval: Večeřa Meliorace v.o.s. Žarošice

Převzal: SPÚ, oddělení VHS Brno



Doklad: 002/2018

Elektroinstalační materiál - rozpočet

(nabídka xxxxxx s.r.o. Hodonín pro rok 2018)

Příloha č: 002.6.

COO Katodová ochrana - zprovoznění odběrného místa

1.	Pilíř k rozvaděči ESTA vč prostoru pro jištění	ks	1	10 535,00	10 535,00 Kč
2.	Pojistková skříň HDS	ks	1	1 232,00	1 232,00 Kč
3.	Skříň rozpojovací 4 sady vč. Pilíře	ks	1	15 032,00	15 032,00 Kč
4.	Stykač 40-40	ks	3	1 358,00	4 074,00 Kč
5.	Kombinovaný proudový chránič s jističem PFL7 16B/1	ks	1	1 650,00	1 650,00 Kč
6.	Jistič B16/1	ks	1	138,00	138,00 Kč
7.	Jistič C16/3	ks	1	510,00	510,00 Kč
8.	Jistič B25/3	ks	1	628,00	628,00 Kč
9.	Sběrnice PE	ks	1	35,00	35,00 Kč
10.	Sběrnice N	ks	1	35,00	35,00 Kč
11.	Hlavní vypínač modulární na din lištu	ks	1	669,00	669,00 Kč
12.	Universální rozvaděčový zámek	ks	3	420,00	1 260,00 Kč
13.	Pojistkový spodek PN 01	ks	3	254,00	762,00 Kč
14.	Pojistka 63A	ks	9	100,00	900,00 Kč
15.	CYA vodič 10 ZZL	m	10	35,00	350,00 Kč
16.	CYKY 4x10	m	20	124,00	2 480,00 Kč
17.	Soubor - kabelová spojka	ks	3	218,00	654,00 Kč
18.	Kulatina FeZn	ks	15	35,00	525,00 Kč
19.	Zemnicí tyč 1,5 m	ks	3	352,00	1 056,00 Kč
20.	Betonový podstavec s podložkou	ks	3	342,00	1 026,00 Kč
21.	Svorka SJ01	ks	9	35,00	315,00 Kč
22.	Svorka SR 02B	ks	9	25,00	225,00 Kč
23.	Svorka SU B	ks	3	15,00	45,00 Kč
24.	Svorka SZ B	ks	3	45,00	135,00 Kč
25.	Smršťovací bužírka 12mm zzl	ks	9	29,00	261,00 Kč
26.	KOPOFLEX 40	m	20	24,00	480,00 Kč
27.	Kryt rozvaděče malý 60x50x0,3	ks	1	550,00	550,00 Kč
28.	Montážní kompletační sada	ks	3	450,00	1 350,00 Kč
	Součet	Kč			46 912,00 Kč

Datum: 08.10.2018

Vypracoval:

xxxxxxx
manažer zakázek

